- Archidamus, Lacedæmoniorū princeps vir bello clarus Te-
lidis filius. Suid.
- Archigenes, medici no. in quem sepe inuehitur Galenus.
- Archila, oppidum mediterraneum Cyrenaicæ.
- Archilochus, poëta Græcus Iambici carminis inuentor.
- Archilochus, Nestoris, & Euridices filius. Hom.
- Archilochus, alius Siculus qui Ariciam urbem condidit.
- Archimedes, Syracusanus Geometra nobilissimus cuius scri-
pta extant.
- Archimedes, Trallianus qui commentaria in Hom. scripsit.
- Archippus, nomen philosophi qui Thebis scholas habuit.
- Archontici, heretici quidam ab eorū principe sic appellati.
- Archytas, Tarentinus Philosophus cuius meminit. Cic.
- Archytas Mitylenæus philosophus musicam docuit.
- Archytæ, alij duo fuere quorum vnus de agricultura scripsit
alter poëmata epigrammatum. Diog.
- Arcilacis, opp. est Hispan. Ptol.
- Arcina, oppidum est Daciæ. Ptol.
- 6 Arciroëssa, ciuitas in Pontu, Heracleę subdita. Steph.
- Arcissalite, vel Archissalite pop. Tauricę regionis.
- Arcocelitani, populi Hispanię conuentus Cęsar Augu.
- Arcocelis, ciuitas quam incolunt Arcocelitani.
- Arcobadara, ciuitas est in Dacia. Ptol.
- Arcobrica, oppi. est in Hispania. Ptol. Vulgo Arces.
- Arcobricenses, eius oppidi incolę. Ptol.
- Arconessus, insula est adiacens Halicarnasso.
- Arconessus, insula non longe à Tracia Chersoneso.
- Arctanes, gens Epirotica. Steph.
- Arctanum, oppidum Germanię. Ptol.
- Arctax, mons est Propontidis. Strab.
- Arctom, mons est qui imminet Cyzico.
- Arctophylax, est stellula iuxta maiorem Vrsam quę alio no-
mine Bootes, alio Arcturus dicitur.
- Arctos latine vrsa, sydus est circa polum Arcticum.
- Arctous, id est, septentrionalis vt Arcticus polus.
- Arctus promontorium est insule Sardinie.
- 6 Arculus, dictus est deus, qui curam gereret arcarum.
- 6 Ardalides, vel Ardalotides Musę, coluntur in Troenzene
ab Ardalo quodam conditore aut à loco dicte. Steph.
- Ardania, ciuitas est in Peloponneso.
- Ardanis, ciuitas est in Marmaride. Aegypti.
- Ardea, op. Rutulorum in Latio sic dictum quasi Ardua.
- Ardeates, vel Ardeatini populi illius regionis.
- Ardea, ciuitas est Perlidis regionis. Ptol.
- Ardea, Vlisis & Circes filius. Steph.
- Ardiseus, fluuius Scythię. Herod. lib. 1.
- Ardistama, ciuitas est Bezeniorum in Galatia.
- Ardüna, sylua est Galliæ inter Treuiros & Rhemos.
- Ardys, filius Gygis Lydorum regis. Herod. lib. 1.
- Area, insula est in Ponto, versus Colchos.
- Area, fons & locus in Thebis, incolę xij dicuntur. Steph.
- Areates. Sarmatę, populi sunt Tracię regionis.
- Arecomici, populi Galliæ Narbonensis qui Strab. dicuntur
A recomisci, hodie Auenionenses appellamus.
- Arestor, oppidum est Galliæ Ludunentis.
- Aregelia, ciuitas est Germaniæ. Ptol.
- Arelate, ciuitas in Norico. Ptol. Vulgo Lyniz
- Arelate, siue arelas vrbs Galliæ Narbonensis inter Salys.
- Arelatenis, populi sunt superioris ciuitatis. (Vulgo Arles,
- Aremonium, oppidum est Britannię. Ptol.
- Arena, ciuitas est Triphylię & Messenię in Peloponneso quā
Hom. Amonam vocat. (phæi.
- Areniphei, pop. septentrionales ad Ripheos, Melius. Arima
- Arenosum littus, Ptolomæus ponit in Corsica.
- Areopagite, iudices fuere Athenienses seuerissimi.
- Areopagus, vicus erat Athenis à templo Martis sic dictus.
- Areopolis, ciuitas Arabiæ quę alio nomine Moab.
- Areopolitæ, populi qui habitant Areopolim.
- Ares ars Græce interpretatur Mars.
- Ares, regio Eubię. Steph. hinc Archius gentile.
- Areta, aristippi philosophi filia.
- Arete, vxor Alcinoi Phœa cum regis. Boccac.
- Arethusa, lacus maioris armenię. Plin.
- Arethous, rex fuit in arna Bœotię. (na versa.
- Arethusa, Nerei, & Doridis filia, in fontē sui nominis à Dia
- Arethusa, fons est qui emergit ex Ortygia.
- Arethusa, alter fons in Eubœa insula.
- Arethusa, tertius fons est Bœotię regionis.
- Arethusa, quartus fons est Smyrnæ.
- Arethusa, quintus fons est Chalcidię.
- Arethusa, sextus, fons est in Ithaca insula.
- Arethusa. 7. fōs in insula quarta parte vrbs Syracusarū Cic.
- Arethusa, locus Syrię munitus iuxta Emesam. Strab.
- Arethusa, opp. est Syrię coeles regionis. Volat.
- Arethusa, oppidum Macedonię. Plin. lib. 6. cap. 28.
- Arethusa, oppidum est Eubię insulæ. Volat.
- Arethuij, populi in Macedonia. Plin. lib. 4. cap. 10.
- Arethusæus. a. um. adiect. vt arethusæi latices. Clau.
- Aretitum, oppidum Heruicę. Vulgo arrezo.
- Aretini, populi sunt eius opp. incolę.
- Aretus, filius fuit Nestoris & Eurydices Bocca.
- Areua, fluuius est Hispaniæ citerioris.
- Areuaci, populi qui iuxta Areuam habitant.
- Arga, vicus est Arabiæ foelicis. Ptol.
- Argei, populi sunt Arabiæ desertæ. Ptol.
- Argeus, Pelopis fuit filius & Aleçtoris pater.
- Argeus, alius quem dicunt primum fuisse qui crematus sit &
ab eo morem seruatum.
- 6 Argæus, mons est Cappadocię ad Maza tam ciuitatem.
- 6 Argais, insula iuxta Lyciam. Steph.
- Argaltes, mons est Libyę interioris.
- Arganthonium, mons est Prusiadi imminens.
- Arganthonius, rex fuit in Arua ciuitas Bœotię.
- 6 Arganthonius, rex Hispaniæ qui annis vixit. 120. Plin. teste,
Silius autem ait vixisse. 300.
- Argarusdaca, oppidum Medię. Ptol.
- Argathon, mons in Mylia vbi raptus Hylas.
- 6 Argæ, insula parua est iuxta Ganobum Aegyptiam. Steph.
- Argemissa, insula ad continentem Troadis.
- Argemicum, promontorium Troadis.
- Argenos, insula est in ora regionis Ionicę.
- Argenum, promont. est Lesbii insulæ. Vulgo C. Stellaro.
- Argenū, promont. est Sicilię insulę. Vulgo Cabo de S. Alexi.
- Argenum, promont. est. Alie.
- Argenum, promont. est iunus Erythræi.
- Argentiola, ciuitas est. Ptol. in Hispania.
- Argenteus, flu. est Galliæ Narbonensis.
- Argentoratim, vrbs Galliæ. Ptol. alio nomine Argentina.
Vulgo. Straesburch.
- 6 Argætum, mons Bæticę, vnde Bætis effluit. Vul. Alcaraz.
- Argea, loca Romæ appellabantur quod in his sepulti esset
quidam Argiuorum illustres viri. Fest.
- Argeos, vocabant icirpias effigies quę per virgines Vestas
les singulis annis in Tyberim proieciabantur. Festus.
- Argestes, ventus est alio nomine Caurus dictus.
- Argestis, ventus occidentalis frigidus. Plin. lib. 2.
- Argeus, mons onium altissimus qui semper in summo niues
habet. Strab. lib. 12.
- Argeus. a. um. idem quod Argiuus. Horat.
- Argi, ciuitas in Italia quam condidit Diomedes.
- Argia, Adraſti Argiuorum regis filia & Polynices vxor.
- Argiæ. arum. opp. est Laconię.
- Argidaua, ciuitas est Dacię. Ptol.
- Argiæ insulæ sunt in ora Carię regionis.
- Argi, orum, ciuitas est eadem quę Argos.
- 6 Argila, vrbs est Carię. Steph.
- Argilus, vrbs Aemathię haud procul à Strymonessu.
- Argillæ domicilia sunt in quibus Cimmerij habitant.
- Argiletum, locus ab Argo dictus. quod is eo venerit ibique
sepultus sit.

Arginuse, tres insulæ parvæ ante Asiam prope Lesbum.
 Argiphontes, dictus est Mercurius ab Argon quod album & celere significat.
 Argiphontes, dictus est etiam Mercurius quod Argum interemerit. Sipont.
 Argippæi, populi sunt ultra Sauromatas. Herod.
 Argiripa, vrbs Apuliæ à Diomede condita quæ & Argi.
 Argirusci, populi sunt Italiæ. Strab.
 Argissa, Thessaliæ ciuitas, prope Peneum. Volat.
 Argiui, populi sunt Argorum habitatores.
 Argo, navis longa in qua Iason cum 54. heroibus Thessalis in Colchum ad afferendum vellus aureum nauigauit.
 Argo, quasi Argos. i. velox dicta.
 Argo, alij dictam esse ab Argiuis volunt. Cice.
 Argo, dicitur prima fuisse nauium, antea enim paruis nauibus vtebantur.
 Argonauis, signum cœleste, oritur pridie Idus Mart.
 Argolis, regio est Peloponnesi.
 Argolicus sinus, in Peloponneso Argolide. Vulgo Golfo de Napoli.
 Argolicus, a. um. idem quod Arginus.
 Argos Pelasgicon, ciuitas est Thessaliæ.
 Argos Inachium, quod Diplium, id est, Troezen. Vulgo Pre dana.
 Argos Hippion, ciuitas est Apuliæ Dauniæ.
 Argos Hippion, ciuitas in Achaia non longe à Mycenis.
 Argos Amphilocium, ciuitas Acarnaniæ.
 Argos Iasium, ciuitas est Peloponnesi.
 Argos Oresticon, ciuitas est Epiri regionis.
 Argos, quædam regio pars Græciæ.
 Argos, dicta fuit omnis ora littoralis ab Argia matre Pelasgi quæ eis imperauit.
 Argos, canis nomen, qui fuit Vlyssis Homero.
 Argos, Agenoris equi à quo Argos Iasonis ciuitas dicta fuit.
 Argous, portus est in Aetolia. Strab.
 Argulus filius fuit Amiclatis, primi quadrigæ inuentoris.
 Argus, rex Argiuorum cui filius Apis fuit.
 Argus, filius Aristoris qui oculos. 100. habuit. Ouid.
 Argus, munitio alta iuxta Taurum montem.
 Argira, ciuitas est Siciliæ vnde Diod. Siculus natus.
 Argirus, a. um. adiect. ab Argyra.
 Argirini, populi Epirotici. Steph.
 Argyripa, ciuitas Apuliæ quæ & Argos Hippion & Argi dicitur. (rem.)
 Argyrondos, fluuius Aetoliæ propter argenteum aquæ. color.
 Argyrotoxos, argenteum arcum ferens, quo nomine dictus est Apollo.
 Argytes, fluuius est Hybernici. Ptol.
 Aria, antiquum nomen Traciæ. Steph.
 Aria, regio est Asiæ maioris prope Arianam.
 Aria, vna est ex Satrapijs Indiam terminantibus.
 Aria, regio quam nunc Vulgo Turquestan vocant.
 Ariana, regio est Asiæ maioris prope Gedrosiam.
 Aria, insula in Ponto Euxino. Pomp.
 Ariabignes, fuit Darij ex filia Gobryæ filius.
 Ariadna, filia Minois Cretæ regis ex Pasiphaë.
 Ariadna, inter astra relata, vocatur corona Gnosia.
 Ariamaze petræ, iuxta Oxum fluuium.
 Ariamnes, fuit nobiliss. Armeniæ ciuitas. Tortell.
 Ariapythes, Scytharum rex vt not. Tortell.
 Ariarathes, Cappadociæ rex fuit. Volat.
 Ariaria, gens Cadusijs finitima. Steph.
 Ariathis, nomen viri proprium. Tortellio.
 Ariathera, vrbs præfecturæ Sargaraufenæ in Cappadoc.
 Ariassus, ciuitas Carballiæ in Pamphylia.
 Aricanda, Mymiarum opp. iuxta Pamphylia.
 Aricandos, flu. in Lymiran Lyciæ influens.
 Arichi, orum, populi sunt in Sarmatia Asiatica.
 Aricia, vrbs fuit in Latio in via Appia. Hodie Riza en Cāpa.
 Aricia, puella fuit Attica Hypoliti vxor. Ver. (nā de Rom.)

Aricia, æ. ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Aricinus, a. um. adiectiuum: vt Aricinum arrium.
 Aricinum nemus, erat iuxta Ariciam vrbs.
 Aricinus lacus, erat iuxta Ariciam vrbs, qui speculum Dianæ vocabatur.
 Aricomisci, Galliæ Narbonensis populi qui & Arecomici.
 Aricum, opp. est Locridis regionis.
 Arienates, populi sunt Vmbriæ, qui interierunt.
 Arien, populi Asiæ fuerunt qui periere. Plin.
 Aries, cœleste signum primum in Zodiaco.
 Arietis frons, promontorium Tauricæ regionis.
 Arihel, quidam putant esse Areopolim ab idolo Martis, quod illic situm est. Interp. leo dei.
 Arii, populi sunt ultra Indiam.
 Arii, sunt Asiæ Scythicæ populi. Herod. lib. 4.
 Arigenæ, flu. Bituricensium in Gallia Lugdunensi.
 Arimanius, Plutonis cognomen apud Persas.
 Arimaspi, fluuius est Scythiæ in Asia aureis arenis abundans. Luc.
 Arimaspi, populi sunt in Scythia Asiæ versus Septemtrionem, vnum oculum tantum in fronte habentes.
 Arimaspi, populi Scythiæ Europæ, versus Aquilonis exortum. Plin.
 Ariminum, vrbs vetus in Flaminia iuxta Rubiconem. Vulg.
 Ariminus, flu. est Ariminum præterfluens. (Rimino.)
 Armenis, adiect. incolæ Arimini. Hor.
 Arimara, ciuitas est Syriæ ad Euphratem fluuium.
 Arimantis, vicus est in Cyrenaica regione.
 Arimphæi, populi sunt Scythiæ qui Baccis victitant.
 Arimphæi, populi sunt Asiæ prope montes Ripheos.
 Arimus, rex Mysiæ sive Meoniæ Varroni.
 Arimi, populi Syriæ Homero celebrati.
 Arina, opp. Mediterr. Mauritanie Cæsariensis.
 Arindela, pars quædam, aut vicus Palestiniæ. Steph.
 Aripa, opp. mediterr. Mauritanie Cæsariensis.
 Ariobarzanes, Cappadociæ rex, qui Pompeio in Pharsalico bello fuit.
 Ariomandus, fuit Darij filius. Herodot.
 Arion, Methymneus Citharædos & poëta Lyricus.
 Arion, fuit equus iugalis Adraisti Argiuorum regis.
 Arionius, a. um. adiect. vt Iyra Arionia.
 Arisbe, vrbs Phrygiæ iuxta Pontum. Hom.
 Arisbe, vrbs fuit Lesbi terræ motu subuersa.
 Arisbe, opp. est in Rethoijs littoribus. Luc.
 Arisbus, flu. in Tracia prope Cerebrenios. Steph.
 Aristæus, fuit Apollinis ex Cyrene filia Penei Regis Arcadiæ filius, mellis & venationis inuentor.
 Aristagoras, fuit præfectus exercitus Darij contra Græcos. Herod.
 Aristarchus, Grammaticus Alexandrinus. Suid.
 Aristarchus, Tegeates, poëta Tragicus. Suidæ.
 Aristarchus, alius Epheti tyranus. Suidæ.
 Aristeia, insula in sinu Argolico. Plin.
 Aristeas, Proconnesius genere versificator. Suidæ.
 Aristeum, opp. Traciæ in Aemo monte.
 Aristides, Philosophus Athenien. nobilitate & iustitia insignis fuit.
 Aristides, alius Rethor & Schista Philost. (nis fuit.)
 Aristides, item Thebanus fuit pictor Apellis tempore.
 Aristides, orator Athenienis, cuius multæ extant orationes.
 Aristides Athenienis Philosophus Christian. Hie.
 Aristippus Cyrenæus, fuit philosoph. Socra. auditor.
 Aristippus Metrodidactus huius ex filia nepos. Cic.
 Aristippæus, a. um. adiect. ab Aristippo.
 Aristo, onis, fuit Platonis pater.
 Aristo, philosophus Cous Zezonis auditor. Cic.
 Aristobulus, nomen proprium Iudæorum regis.
 Aristobulus, Iudæus Paneade vnus fuit ex. 27. bibliæ interpretibus. Euseb.
 Aristobulus, alter Iudæus scripsit res gestas Alexandri.
 Aristobulus, pictor natione Syrus. Plin. lib. 35. cap. 11.

- Aristocles, dicitur est Platto ex aul paterni nomine postea autem ob humerorum latitudinem Plato appellatus.
- Aristocles, Lampiscenus philosophus. Suid.
- Aristocles, Megarēsis Sophista scripsit de Rhetorica & alia nonnulla. Suid.
- Aristocles, Orchomeni tyrannus.
- Aristodemus Niscus filius Menecratis Aristarch. discipuli.
- Aristodemus alius, qui magni Pompeij filios erudit.
- Aristodemus, actor est fabularum; Gell. lib. 11. cap. 9.
- Aristogenes Thalius, medicus scripsit libros in medicina ad Antigonum Macedo. Regem. Suid.
- Aristogenes, Gnidius medicus seruus Chryssippi philo.
- Aristogiton, orator fuit Atheniensis impudens. Suid.
- Aristogiton Harmodij liberator tyrannidis Pisistrati.
- Aristolaus, Pausij discipulus vnus e seuerissimis pictoribus.
- Aristomache, vxor Dionisij tyranni. (Plin.)
- Aristomaches, nomen prop. vxoris Dionis,
- Aristomachus, viri proprium qui amore opum vltra modum flagrauit. Plin. lib. 14. cap. 19.
- Aristomachus, alius qui de arte vini scripsit, Plin.
- Aristomenes, viri Atheniensis comici proprium. Suid.
- Aristomenes, nomen Messenij viri quem iustissimum vocat. Hieron.
- Ariston, sculptor cuius menit. Plin. lib. 34. cap. 8.
- Ariston, iureconsultus quidam doctissimus. Gellio.
- Aristonicus, Grammaticus Alexandrinus scripsit in Theogoniam Hesiodi. Suid.
- Aristonicus, eunuchus Ptolemæi dux belli fortis.
- Aristonidas, nomen statuarij. Plin. lib. 34. cap. 14.
- Aristonides, pictor, de quo. Plin. lib. 25. cap. 11.
- Aristonymus, poëta comicus sub Philadelphis.
- Aristopatra, mater Crateri cuiusdā qui sub Alexandro militauit. Strab.
- Aristophanes, poëta comicus Rhodius, lege Atheniensis, docuit fabulas. 54. Suid. Eius ex tant. 11.
- Aristophanes, alter Bizantin⁹ Grammaticus, Apellis filius, Callimachi discipulus, Suid.
- Aristophaneus, a. um. adiect. vt. Aristophaneus versus.
- Aristophon, no. pitoris est. Plin. lib. 15. cap. 11.
- Aristophontes, quali optimatum occisor.
- Aristor, Crotopi fuit filius & pater Argi centoculi.
- Aristoteles, Stragiritis philosop. Platonis auditor.
- Aristoteles, Philosophorum præcipuus Peripateticorū princeps.
- Aristotelicus, a. um. & Aristotelius, a. um. adiectiua. (mus.)
- Aristoxenus, Tarentinus philosophus & medicus nobilissimus.
- Aristoxenus, alter Cyrenus in hortorum cura valde delicatus fuit. Suid.
- Arius, flu. est Ariæ regionis Batrianis conterminæ.
- Arius, Scitiæ populus est Luc. lib. 3.
- Arla, locus est Magorum montibus clausus.
- Armatica, ciuitas est in Iberia Asiatica.
- Armalcher, alio nomine Euphrates fluuius est. Plin.
- Armauiara, ciuitas Armeniæ maioris. Ptol.
- Armena, ciuitas est Galatiæ regionis. Ptol.
- Armenia, regio Asiæ inter Taurum & Caucasum montes sita.
- Armenia, est duplex. Plin. Maior & Minor.
- Armenia maior, regio est confinis. Colc à setentrione.
- Armenia minor, regio contermina maiori.
- Armeniacus, a. um. aliquis ex Armenia: vt Armaniacamala Armeniæ Pylæ, quas submittit Taurus mons.
- Armenium, ciuitas prope Bæbeidem lacum.
- Armenius, mons est ab initio Hyrcaniæ. Steph.
- Armenochalybes, populi mixti ex vtrisque.
- Armedon, onis. insula est prope Cretam.
- Armiæ, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
- Armistæ, pop. fuerunt Liburniæ regionis.
- Armoricæ, pro Aremoricæ, ciuitates Cæsari. Por toda Bre
- Armozica, ciuitas prope Cyrum fluuium. (tañia.)
- Armozon Carmaniæ regionis promont. Ptol.
- Armusa, ciuitas est Acarnaniæ regionis Epiri.
- Armusa, ciuitas est Carmaniæ regionis. Ptol.
- Armusum, Acarnaniæ regionis promontorium.
- Arna, ciuitas est Vmbrosum in Italia. Plin.
- Arna, ciuitas Lyciæ, Xanthus postea dicta. Steph.
- Arneæ, parua ciuitas Lyciæ. Steph.
- Arnates, populi Vmbrosum ab Arna. Plin.
- Arne, ciuitas est iuxta sinum Maliacum. Plin.
- Arnissa, ciuitas est Taulantiæ regionis Macedoniæ.
- Arnoba, Plin. Arnoba, Ptol. Arbona Tacito, mons est ex aduerso Tauri.
- Arnus, flu. est rapacissimus Hetruriæ. Vulgo. Arno.
- Arnus, flu. Mæotidem ab Armoria de diuidens.
- Arnus, alius fluuius est apud Vasconas.
- Arnuteæ, populi Galliæ Lugdun. ad Sequanam.
- Aroccæ, populi Lybiæ interioris. Ptol.
- Arocha, flu. Locrorum in ora magnæ Græciæ.
- Aroë, ciuitas Achaïæ quæ postea dicta Patræ. Patras.
- Aroemi, gens bellicosa Gallorum. Steph.
- Aroma, atis. vrbs Cappadociæ in Asia minori.
- Aromata, tum. promont. & emporium in Aualitiæ sinu in Aethiopia sub Aegypto.
- Aropus, ciuitas quæ antea Rhaga dicebatur.
- Arotres Scythiæ, populi sunt Traciæ regionis.
- Arotrebæ, populi sunt Galitiæ in Hispania.
- Arotia, quondam dicta sunt quæ postea Cretina.
- Arpani, populi Hirpinorum in Italia. Plin.
- Arpandes, Aegypti pro Cambyse præfectus. Herod.
- Arpij, populi sunt Mysiæ inferioris. Ptol.
- Arpi, vrbs Apuliæ primo Argipos post Argiripa dicta.
- Arpinum, vrbs Volscorum in Latio Ciceronis patria.
- Arpinates, populi sunt Arpini incolæ.
- Arrha, opp. est Arabiæ felicis. Ptol.
- Arrapachitis, pars Assiriæ iuxta Armeniam. Ptol.
- Arrapa, ciuitas est Assiriæ. Ptol.
- Arribantium, opp. est Myliæ superioris. Ptol.
- Arrihichi, populi sunt ad paludes Mæotides.
- Arrholus, ciuitas est Bisaltæ in Macedonia.
- Arrhoxus, promontorium est Peloponneso.
- Arria, Romana mulier quæ seipsam gladio confodit.
- Arrianus, poëta cuius carminibus Tyberius princeps valde delectabatur. Suet.
- Arrianus e Nicomedia scripsit res gestas Alexandri magni.
- Arrius, familiaris fuit Ciceronis. Hor.
- Arrius, Alexandrinus philosophus Augusto gratus. Plut.
- Arrius, Alexandrinus Arriani author sectæ Ruffi.
- Arfa, opp. est Turdetanorum in Bætica regione. Ptol.
- Arsaces, fuit postremus Persarum ex Parthis rex à quo omnes Persidis reges dicti suere Arsacidae. Ser.
- Arsacia, prius Aropus vrbs est in Media. Ptol.
- Arsanca, vrbs Germaniæ. Ptol. Vulgo Clepporn.
- Arsanias, flu. Armeniæ in Euphratem fluens.
- Arsanus, alter fluuius eundem influens.
- Arsarata, orum. ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
- Arsenaria, Mauritanie Cæsarien. Colonia. Ptol. Vulgo Arzen. (bris.)
- Arria, Hetrusc. sylvia fuit Roman. cum Velenti pugna celebrata.
- Arlicina, vrbs Germaniæ. Ptol. Hodie Bruna.
- Arlicoras, Sardonum rex tempore Annibalis. Liu.
- Arismoë, aliquando dicta fuit Ephesus. Steph. Vulgo Foglie.
- Arsinoë, fuit filia Ptolemæi Segi filii & Lyfimachi. Macedoniæ regis vxor.
- Arsietæ, pop. sunt Sarmatiæ Europæ. Ptol.
- Arsinoë, vrbs Cyrenaiæ regionis. Ptol. Vul. Trocara.
- Arsinoë, op. in littore sinus Arabici Vadiæ. Vulgo Suezzia, puerto del mar roxo.
- Arsinoë, opp. est Cypri insulæ. Ptol.
- Arsinoë, opp. est in Aegypto. Ptol.
- Arsinoites, Nomos, præfectura est Aegiti. Ptol.
- Arsinoë, op. est Ciliciæ. Strab. & Ptol.

Arinoe, opp. est Aetoliae. Strab.
 Arinoitica, praefectura est Arinoites. Nomos.
 Arua, flu. est terminus longitudinis Italiae.
 Arlosia, palus Armeniae maioris est.
 Arlinus, Argiuorum flu. qui & Absorus dicitur.
 Arsinus, lacus est introsus prope Tigrim.
 Arsamofata, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
 Arsenium, vrbs Germaniae. Ptol. Vulgo Prinsintza.
 Arisaca, ciuitas est Mediae mediterranea. Ptol.
 Arsyia, regio Psyrorum & Chij. Steph.
 Aria, locus ubi postea Lebedos fundata.
 Artabanus, filius Histaspis & frater Darij Persarum regis.
 Artabazes, Armeniae rex filius Mitridatis. Plut.
 Artabicia, inter insulas Propontidis. Steph. numeratur.
 Artabri, pop. Galicie in Hispania.
 Artabrum, eius loci promontorium Pöponio. Vulgo Cabo
 finis terra.
 Artaca, mons arboribus plenus in Cyzicenororum insula.
 Artace, es. vrbs Melisiorum colonia in Asia. Strab.
 Artace, castellum Bythiniae. Ptol. Vulgo Carpi.
 Artacena, regio est Syriae. Strab. lib. 16.
 Artachæas, fuit dux in exercitu Xerxis. Herod.
 Artageras, proprium est Syri hominis. Strab.
 Artanes Sophenus, rex Armeniae. Strab. lib. 11.
 Artanes, flu. in Istrum defluens. Herod.
 Artaphernes, fuit vnus ex ducibus Darij. Herod.
 Artanum, vrbs Germaniae. Ptol. Hodie Herbipolis. Vulgo
 Vuirtzburg.
 Artaxa, rex Armeniae à quo ducebat originem Tigranes.
 Artaxata, orum, metropolis Armeniae. Stra. Vul. Cobi.
 Artaxiasata, vrbs item Armeniae sic à conditore Artaxia
 appellata. Strab.
 Artaxerxes, filius Xerxis, rex Persarum. Iustin.
 Artaxerxes, Longiman⁹ dictus fuit & alio nomine Assuerus.
 Artaxerxes, alius Cyri iunioris frater cognomento, Memon.
 Arteat, fuerunt gentes Persiae. Herod.
 Artembarus, fuit vir clarus apud Medos. Herod.
 Artemidorus Gnidus, Romae Graecae disciplinae præceptor
 fuit Bruti familiaris. Plut.
 Artemidorus Daldianus, scripsit de interpretatione somnio
 rum, Suid. qui extant.
 Artemis, Diana sic dicta quasi aërem secans. Strab.
 Artemesia, regina Halicarnassi Mausoli Cariae regis vxor.
 Artemisium, promontorium est Buboeae. Suid. (Suid.
 Artemisium, est quoque Dianae simulachrum. Suid.
 Artemisium, apud Macedones Maium mensem significat.
 Artemisium, mons est Arcadiae. Plin. lib. 4. cap. 6.
 Artemisium, lucus est prope ariciam Dianae facer.
 Artemita, ciuitas insignis quae, 500. stadijs à Selencia distat.
 Strab. lib. 15.
 Artemite, insula est Ortygiae proxima, quam alij Celadusan
 vocant.
 Artemius, Romae praefectus carceris, qui cum filiabus marty
 rium sub Adriano principe passus est. Vo.
 Artemon, Syrus quidam plebeius Antiocho regi similis.
 Artemon, medici nomen Plin. lib. 28. cap. 1.
 Artemon, viri pictoris proprium. Plin. lib. 35. cap. 11.
 Artabatitæ, populi quadrupedium ferarum modo vagi. Plin.
 Artigis, Hispaniae ciuitas. Ptol. Vulgo. Alhama.
 Artochmes, vnus fuit e Xerxis ducibus. Herod.
 Artimnessus, ciuitas Lyciae Xanthiorum Colonia. Steph.
 Artynia, stagnum est minoris Asiae. Steph.
 Aruales fratres, dicti sunt sacerdotes quos Romulus primus
 instituit. Gell. lib. 6. cap. 7.
 Aruerni, Galliae populi super Ligerim siti. Strabon. Vulgo
 Auernegne.
 Aruisium, promontorium est insulae Chij. Plin. lib. 14. Vul
 go Maruisa.
 Arunca, Vrbs Italiae ab Ausone constructa.
 Arunci, populi habitatores in Arunca. Liuius.

Aruns, Vates Tuscus diuinandi scientia insignis. Luc.
 Aruns, no. viri qui Camillam occidit. Verg. Aeneid.
 Aruntius Paterculus, viri nomen in equum aureum, quae ipse
 conflauerat inieci. Plut.
 Arupenum, opp. est Galliae. Stra. lib. 5.
 Arupinus, est Pannoniae vrbs. Stra. lib. 7.
 Ariandes, Aegypti praetor fuit à Cambyse constitutus.
 A ANTE S.
 Asachæ, populi sunt in montibus Aetioptiae. Plin.
 Asacus, flu. est alluens Heracleam ciuitatem Liuius.
 Asæ, vicus est Peloponnesi non procul à Genæa ciuitate. Steph.
 Asæ, nomen est proprium montis Suidæ.
 Asæus, vnus Graecorum ab Hectore interfecit. Ho.
 Asander, viri proprium est. Strab. lib. 7.
 Asaris, flu. Heracleam alluens qui Asacus & Asassus. & Plin.
 Apyla dicitur.
 Asbestæ, Libyæ po. ubi Ammonis oraculum fuit. Vol.
 Asbestæ, populi sunt iuxta Cyrenem. Ptol.
 Asbotus, vrbs Thessalicae. Steph.
 Asbilus, Crotoniata cuius meminit Pausanias.
 Asca, fons in quem demergitur Erasinus.
 Asca, Siciliae ciuitas ab Elymo Troiano condita. Ser.
 Ascalaphus Martis & Astyoches filius. Hom.
 Ascalaphus, alius fuit Acherontis & Orphnes filius.
 Ascallingium, vrbs Germaniae. Ptol. Vulgo Hildesheim Es
 calona.
 Ascalonticæ, qui ex Ascalonia sunt. Ioseph.
 Ascalus, Tantalus frater fuit Hymenæi filius. Steph.
 Ascalus, Hymenæi fuit filius, Ascalonis conditor.
 Ascania, insula maris Mediterr. non procul ab Andro.
 Ascania, regio est Phrygiae & vrbs, Eustath.
 Ascania, palus est in Troade Eustath.
 Ascanius, lacus est Bithyniae propinquus Clympeo monti.
 Ascanius, Aeneae ex Creusa filia Priami filius.
 Ascanius, Phrygiae fluius à quo Ascanius dicitur.
 Ascanticus, mons Asiae.
 Ascaulis, vrbs Germaniae. Ptol.
 Aschalitæ, populi iuxta Indicum signum. Steph.
 Aschium, ciuitas Achaiae. Steph.
 Asciburgum, vrbs ducatus Cluuae in Germania inferiori.
 Vulgo Doesburch.
 Ascite, Arabes dicti sunt ab vtribus. Plin. lib. 6. cap. 29.
 Asclepiades, nomen historici Cyprii.
 Asclepiades, alius fuit philosophus caecus. Cic.
 Asclepiades, alius poeta, à quo carmen Asclepadeum.
 Asclepiades, Prusensis medicorum eloquentiss. Plin.
 Asclepiades, alius fuit Antiochenus martyr.
 Asclepiades, Myrleanus ludimagister in Turdetania Hispa
 niae regione. Strab. lib. 3.
 Asclepiades, Anazerbens scripsit de fluminibus.
 Asclepiodorus, pictor ætate Appellis fuit. Plin.
 Asclepiodorus, Alexandrinus, mathematicus singulari ingen
 io fuit. Suid.
 Asclepius, filius fuit Machaonis & nepos Aesculapij. Sant
 August.
 Asclerion, mathematicus fuit Domitiani temporibus.
 Asconius Pedianus, historicus circa Neronis tempora scrip
 sit in Ora. Ciceron. commentaria Suidæ.
 Ascus, gigas, qui Dionysium cum Lycurgo in fluuium conie
 cit. Steph.
 Asca, vicus Boeotiae ad radices montis Heli conis.
 Ascaeus, adiect. ab Asca quae Hesiodi fuit patria.
 Ascruium, vrbs Liburniae. Ptol. hodie Ascruium.
 Asculum, op. est Apuliae, vrbi Romani cladem magnam pers
 pessi sunt. Plut.
 Asdrubal, gener à milcaris patris Annibalis. Liuius.
 Asdrubal, alius fuit Annibalis frater. Plut. in Amm.
 Asdrubal, alius Gisconis filius. Plut. in Scipione.
 Asdrubal, alius cui Caluo cognomen erat. Liuius.
 Asdrubal, alius dux tertij belli Punici. Liuius.

Asdynis, insula parua, iuxta Paludem Miridis. Steph.
 4 Asea, vel Aseates, vicus Arcadiæ, ex quo Alpheus profuit.
 Steph.
 Asellius Sempronius, historicus scripsit res gestas apud Nus-
 mantiam sub Scipione Aemiliano.
 Asellius Clauus eques Romanus sub Nerone Volat.
 Asembobiti, populi dicti sunt à Sembobiuiti insula.
 Aua, tertia pars terræ in descriptione orbis.
 Aua minor, est quæ Phrygia & Lycia concluditur.
 Aua, ciuitas est in Peloponneso. Strab.
 Aua, ciuitas est Sullanæ regionis. Ptol.
 Aua, palus est Myliæ Caystro flu. cohærens. Ser.
 Auanus, a. um. & asiaticus, a. um. adiectiua ab Asia.
 Aua, ciuitas est Cappadociæ iuxta Pontum.
 Auias, auguris nomen qui Aeneæ in auxiliū venit cōtra Tur-
 num. Virg. lib. 10.
 Aua vrbs est Peloponnesi iuxta Messeniam. Strab. Vulgo
 Faneromeni.
 Auidum, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Aua, es. vna est ex Sporadibus in mari Adriatico.
 Aua sinus, in quo Asia Peloponnesi sunt.
 Aua, æ. flu. est Siciliæ insulæ. Vulgo Falconara.
 Aua fau, locus est in Peloponneso.
 Aua Pollio, celebris orator fuit Romæ.
 Aua Gallus, eius filius vir fuit doctiss. Senecæ.
 Aua Capito, scripsit Epistolarum librum Gellio.
 Aua Umbriæ mons est. Vulgo Aua.
 Aua, opp. cui mons imminet & Aua nates eius oppidi in-
 colæ. Ptol. & Plin. Vulgo Aua.
 Aua, filius fuit Dymantis & frater Hecubæ. Hom.
 Aua, alij fuere quorum passim meminit. Hom.
 Aua, Semnorum flu. in Italia. Ptol. Vulgo. Esino.
 Aua, campus prope Caystrum fluuium. Hom.
 Aua, regio est Achaicæ prius Arethyrea dicta.
 Aua, populi sunt Epiroticæ regionis.
 Aua, ciuitas Eubœæ quæ postea Carystos.
 Aua, opp. Peloponnesi in sinu Laconicæ. Ptol.
 Aua, Achaicæ flu. qui per Beotiam in Epidaurum effluit.
 Aua, fuit Oceani & Terræ filius.
 Aua, flu. est Peloponnesi, Volat.
 Aua, Asia flu. qui cum Capro. flu. Laodicem præterfluit
 Aua, regio Aua fluuii finitima.
 Aua, est Aeacus Aua nepos. Ouid.
 Aua, flu. est alluens Heracleam ciuitatem. L. i. uo.
 Aua, ciuitas est Parthicæ regionis. Ptol.
 Aua, ciuitas est Arabiæ foelicis.
 Aua, vrbs Taphiorum Steph.
 Aua, populi sunt Persidis regionis.
 Aua, mulier Milesia magnæ doctrinæ fama.
 Aua, sophista fuit Rauennas Demetriani filius.
 Aua, Byblius cognomento, eo quod de Byblis. i. Papyro
 librum condidisset. Suid.
 Aua, Tyrius historicus de cōtinente historiam scripsit.
 Suid.
 Aua, vnus ex Persis qui cum Dario in Magnū & Smer-
 dim coniurarunt. Herod.
 Aua, vnam ex Cypri insulæ nominibus. Chipre.
 Aua, citharædus fuit a quo prouerbiū. Aspēdij citha-
 ristæ. Eras. in Chiliad.
 Aua, Pamphylæ vrbs Argiuorum ædificium.
 Aua, vel Aspaltites, Lacus est Iudææ in quo fuerunt So-
 doma & Gomorra qui nihil præter bitumen gignit, nūc
 Mare mortum dicitur.
 Aua, populi in Cypro. Steph.
 Aua, ciuitas est Batrianorum.
 Aua, extrema, in Aethiopia sub Aegypto. Pol.
 Aua, mons est quoq; in eadem Aegypto. Ptol.
 Aua, nomen insulæ prope Cyclades.
 Aua, nomen præterea vrbs in Lycia & Caria.
 Aua, numidicæ promont. quod & Clypea dicitur.

Aua, opp. Syrtis magnæ in Africa. Ptol.
 Aua, opp. est Boeotia regionis. Ptol.
 Aua, mons est Asia Pergamo proximus.
 Aua, opp. est Numidicæ nouæ in Africa. Ptol.
 6 Aspungiteni, pop. sunt ad Phanagoriam. Ptol.
 6 Aspurgani, populi circa Mæotim paludem. Steph.
 Aua, ciuitas iuxta Athon, item vicus Scithiæ. Steph.
 Aua, India regio est in qua Magosa ciuitas.
 Aua, æ. flu. Mauritanicæ Tingitanæ, melius Aua.
 Aua, Trois regis, Troiani filius Anchisis au.
 Aua, vltimus Assiriorum rex Sennacherib filius
 Aua, flu. Mauritanicæ. Cæsariensis. Ptol.
 Aua, populi decimæ regionis Italiæ. Plin.
 Aua, apud Melesios Pallas vocabatur.
 Aua, mons Sami, à quo fluit Amphylisus. Steph.
 Aua, ciuitas est Siciliæ. Ptol. melius Aua. Vulgo Aua
 Aua, siue Aua populi eius vrbs incolæ.
 Aua, ciuitas Crætæ vbi vetustiss. Iouis templum fuit.
 Aua, ciuitas Troadis arte & natura munita. Vulgo Sancti
 quarenta.
 Aua, vrbs fuit Myliæ. Steph.
 Aua, alia fuit in Lycia, alia in Epiro. Steph.
 Aua, fuit Cyrus Xerxis filius Ioseph.
 Aua, Iudææ ciuitas quam ædificauit Salomon.
 Aua, opp. est Numidicæ nouæ in Africa.
 Aua, opp. Africæ propriæ dicte.
 Aua, populi sunt Tauricæ regionis.
 Aua, regio Asia maioris, quæ nunc Syria.
 Aua, sunt qui postea dicti sunt Syri & Syrii.
 Aua, Colonia Bæticæ Hispaniæ non procul à Gadibus. S.
 Lucar de Barrameda.
 Aua, opp. Liguriæ, antiquum nomen adhuc retinens.
 Aua, opp. Italiæ prope Hydruntum.
 Aua, & Aua, adiectiua ab Aua superiori.
 Aua, flu. Nilum influens. Strab.
 Aua, ciuitas est Bæsiæ regionis. Ptol.
 Aua, flu. est in Pontum defluens. Plin.
 Aua, opp. est Mauritanicæ Cæsariens. Ptol.
 Aua, populi India inter Cophæ & Indum. Strab.
 Aua, ciuitas est Acarnanum in Epiro.
 Aua, vrbs Asia in Ponto siue Bithynia.
 Aua, ciuitas est in sinu Olbiano.
 Aua, cui adiacet Aua Ponti ciuitas.
 Aua, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
 Aua, populi sunt Africæ propriæ dicte.
 Aua, populi Traciæ. Steph.
 Aua, ciuitas est Traciæ.
 Aua, qui & Aua flu. est. Asia. Strab.
 Aua, ciuitas est Aethiopiæ sub Aegypto.
 Aua, antiqua ciuitas Og, regis Basan.
 Aua, duo castella in Bethania.
 6 Aua, insula in Aethiopia. Steph.
 Aua, dea fuit Syrorum. Aelian. Tertul.
 Aua, puer Platonis carminibus celebratus fuit.
 Aua, Dei & Rhodi insularum, nomen est.
 Aua, filia fuit Cei Titanis filij, à Ioue in cothurnicæ versa
 Aua, mons Peloponnesi in sinu Argolico.
 Aua, ciuitas est Thessaliæ in alto monte sita, quæ nunc
 Piresia dicitur. Steph.
 Aua, vrbs est in Syria, Laet.
 Aua, flu. Achaicæ in Nemæa sylua.
 Aua, Cometæ filius qui Iasonem in Colchos nauigantē
 secutus est Val. Flac.
 Aua, promont. in medio Sami & Ithacæ sitū. Vulgo Dis-
 dascalio.
 Aua, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Aua, Pelagonij filius qui cū Pæonijs venit ad Troia.
 Aua, mons Crætæ ad Meridiem, mare respiciens.
 Aua, India vrbs Cretensium Colonia.
 Aua, & Aua, huius vrbs incolæ.

Africa, regio est Thraciæ in qua Apollonia, Strab.
 Astica, insula est prope Cretam quæ & Astipalæia.
 Astigi, vrbs est Beticæ. Vulgo. Ecija. A qua Astigitan⁹ ager.
 Plin.
 Astiochia, mater Tlepolemi Herculis filij. Bocat.
 Astoa, vicus est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Astromi, populi monstruosi, sine ore in India. Plin.
 Astrea, ciuitas Illiriæ. Steph.
 Astræa, filia Astræi gigantis & Auroræ, iustitiæ Dea.
 Astræus, vnus ex Titanibus qui contra deos arma sumpsit.
 Astrabe, es. vna est ex Cycladibus.
 Astrate, insula est in sinu Arabico. Ptol.
 Astromeda, ciuitas est prouinciæ Narbonensis.
 Astron, flumen est Aeolidis regionis.
 Astrophe, es. vna ex Pleiadibus.
 Astu, indeclinabile, ciuitas est Atheniensium.
 Astur, sive Asturia ciuitas Hispaniæ in qua Asturcones equi
 gignuntur
 Astura, flumen & insula in Latio prope Antium. Stora.
 Astura, Hispaniæ flu. a quo Astures Hispaniæ pop.
 Asturia, regio & ciuitas Hispaniæ prope Lusitaniam.
 Asturica Augusta, Hispaniæ Tarraconensis vrbs. Pto. Vulgo. Ast
 torga, olim Roma.
 Asturicus, a. um. & Asturicensis adiectiua ab Asturica.
 Astures, populi Hispaniæ Asturiæ cultores.
 Asturiani, populi Sarmatiæ Asiaticæ.
 Astusapes, est idem flu. qui Astapis. Plin.
 Astusa, Germaniæ vrbs. Ptol. Vulgo. Bodenhuyfen.
 Astus, vrbs Myssiæ Milesiorum Colonia. Volat.
 Astyla, citas Hispaniæ iuxta Lusitaniam. Ptol.
 Asty, nomen quo olim Græciæ vrbes vocabantur. Dio.
 Asty, dicebantur Athenæ & Alexandria per excellenciam.
 Astyages, viri Troianorum & Assyriorum regis proprium
 Astyages, Cyaxaris Medorum regis filius. Herod.
 Astyages, item vnus ex illis quia à Perseo visa Gorgone in
 marmora mutati fuerunt. Ouid.
 Astylius, vir fuit Troianus à Neptolemo interemptus.
 Astyanax, Hectoris fuit ex Andromacha filius. Ver.
 Astyracia, filia fuit Aeoli. Hon. Odyssæ lib. 10.
 Astidas, senior, tragicus Atheniensis. Suid.
 Astydama, senioris filius item tragicus. Suid.
 Astydama, Ormeni filia quam Hercules rapuit.
 Astylus, vnus fuit e Centauris. Ouid.
 Astylus, Crotoniata cursor. 3. Olympici vicit. Plau.
 Astymedusa, Oedipi Thebarum regis fuit vxor.
 Astynome, quæ & Chryseis Chryse Apollinis sacerdotis filia
 Astynous, princeps quidam Troionus à Diomede interfectus
 Astyocha, fuit virgo ex qua Mars genuit Ascalaphum.
 Astyochia, virgo quæ Hercules ex Ephyre Laconiæ. ciuitate
 rapuit, & ex ea Tlepolemi genuit.
 Astypaleia, insula est vna e Cycladibus. Plin. Vulg. Stampalia.
 Astypalea, Coorum fuit vrbs antiquus. Stra.
 Astypalæius, a. um. adiect. 6. syllabarum ab Astipalæia
 Astypala, ciuitas fuit in Athica regione.
 Astyra, ciuitas est Aeolidis regionis.
 Astypale, ciuitas Astypalææ insulæ.
 Astyla, per simplex. s. oppid. in agro Brixiano. Vulgo. Asoli.
 Astychis, rex fuit Aegypti. Herod. lib. 2.
 Astylas, nomen vatis cuiusdam. Verg. lib. 10.